
Polski Związek Szermierczy

Wyniki zawodów szermierczych

Ogólnopolski Turniej Dziecięcy

młodzików

we florecie mężczyzn

2011-09-24 Toruń

www.pzszerm.pl



Ogólnopolski Turniej Dziecięcy Toruń, 2011-09-24

Lista startowa (porządek wg klubów)

Nazwisko i imię Rozstawienie Klub Kraj Data urodz. Licencja PZS

DARKOVICH Siarhei BELARUS-BREST BLR

VERSTA Pavel BELARUS-BREST BLR

JASIŃSKI Krystian AZS AWF WARSZAWA POL 1998-05-05 98050500

SZYMAŃSKI Michał AZS AWF WARSZAWA POL 1999-06-07 99060702

ŚWIERGOCKI Krzysztof 45 AZS AWF WARSZAWA POL 1999-03-09 99030900

GLEZMAN Jakub 14 AZS BYDGOSZCZ POL 1997-07-16 97071600

GORALEWSKI Wojciech AZS BYDGOSZCZ POL 1999-03-06 99030600

KOŚLICKI Michał AZS BYDGOSZCZ POL 1998-11-07 98110700

STRÓŻYŃSKI Tomasz 20 AZS BYDGOSZCZ POL 1998-02-02 98020200

KOSIŃSKI Jakub BUDOWLANI TORUŃ POL 1998-11-06 98110601

MAJSZEWSKI Patryk BUDOWLANI TORUŃ POL 1998-12-12 98121200

OLSZOWSKI Daniel 8 BUDOWLANI TORUŃ POL 1998-12-23 98122300

WOJNOWSKI Rafał 43 BUDOWLANI TORUŃ POL 1998-12-20 98122000

WOJTECKI Kacper 64 BUDOWLANI TORUŃ POL 1998-12-22 98122202

ŻURAWSKI Bartosz 13 BUDOWLANI TORUŃ POL 1997-06-10 97061001

CIEŚLAK Krzysztof D' ARTAGNAN URSYNÓW POL 1999-05-12 99051202

GRYC Jakub D' ARTAGNAN URSYNÓW POL 1999-02-12 99021200

HOŁTYN Mikołaj D' ARTAGNAN URSYNÓW POL 1999-05-03 99050302

KANIEWSKI Mikołaj D' ARTAGNAN URSYNÓW POL 1999-01-10 99011003

OŁOWSKI Karol D' ARTAGNAN URSYNÓW POL 1998-04-14 98041400

SMEJDA Filip D' ARTAGNAN URSYNÓW POL 1999-01-26 99012602

SUCHARDA Edward D' ARTAGNAN URSYNÓW POL 1997-09-12 97091200

DORYNEK Michał 46 IKS WARSZAWA POL 1998-08-05 98080500

ŻURAWSKI Dominik 43 IKS WARSZAWA POL 1999-07-03 99070300

SOWA Mikołaj 16 KOLEJARZ WROCŁAW POL 1998-10-10 98101000

BOROWIEC Piotr UKS ATENA GDAŃSK POL 1999-10-18 99101800

DIERING Oskar UKS ATENA GDAŃSK POL 1999-08-01 99080101

JĘDRZEJEWSKI Krzysztof UKS ATENA GDAŃSK POL 1999-03-13 99031301

JUNOSZA-KISIELEWSKI Wojciech UKS ATENA GDAŃSK POL 1999-01-02 99010200

KORPACZEWSKI Adam UKS ATENA GDAŃSK POL 1997-08-03 97080300

KULESZA Eryk UKS ATENA GDAŃSK POL 1999-11-06 99110601

ŁUKASIEWICZ Karol UKS ATENA GDAŃSK POL 1999-12-21 99122101

MOŻEJKO Mateusz UKS ATENA GDAŃSK POL 1999-11-26 99112600

NARUSZEWICZ Tomasz 3 UKS ATENA GDAŃSK POL 1997-07-17 97071702

OLBROMSKI Michał UKS ATENA GDAŃSK POL 1999-06-18 99061800

OLSZEWSKI Wiktor UKS ATENA GDAŃSK POL 1998-02-07 98020700

PILSZAK Łukasz UKS ATENA GDAŃSK POL 1999-03-07 99030700

PODRALSKI Maciej 2 UKS ATENA GDAŃSK POL 1997-12-09 97120901

POZLEWICZ Mateusz UKS ATENA GDAŃSK POL 1998-12-16 98121600

RUDNICKI Mikołaj 25 UKS ATENA GDAŃSK POL 1998-12-17 98121700

SZEWCZYK Michał UKS ATENA GDAŃSK POL 1999-06-15 99061500

SZULPIN Patryk 3 UKS ATENA GDAŃSK POL 1997-12-02 97120201

WIŚNIEWSKI Adam UKS ATENA GDAŃSK POL 1999-06-02 99060200

WYGANOWSKI Marcin 56 UKS ATENA GDAŃSK POL 1998-06-27 98062701

DOŁŻYCKI Mateusz 31 UKS DE LA SALLE GDAŃSK POL 1999-01-31 99013100

KARPIAK Mariusz 28 UKS DE LA SALLE GDAŃSK POL 1997-06-16 97061600

KOSYCARZ Konrad 41 UKS DE LA SALLE GDAŃSK POL 1999-06-05 99060501
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RUTKOWSKI Kacper 67 UKS DE LA SALLE GDAŃSK POL 1999-09-16 99091602

TYDA Igor 24 UKS DE LA SALLE GDAŃSK POL 1998-10-19 98101900

BOJANOWICZ Adam UKS KUSY WARSZAWA POL 1998-10-10 98101004

GWIZDAŁA Mateusz UKS MDK-5 BYDGOSZCZ POL 1997-04-01 97040100

OSTROWSKI Hubert UKS MDK-5 BYDGOSZCZ POL 1999-07-25 99072500

SADOWSKI Borys UKS MDK-5 BYDGOSZCZ POL 1998-04-16 98041600

SZPYGIEL Jędrzej 38 UKS PAŁAC MŁODZIEŻY SYRENA POL 1998-06-25 98062500

CZARTORYJSKI Szymon 21 WROCŁAWIANIE POL 1999-11-16 99111600

DAMS Bartłomiej 33 WROCŁAWIANIE POL 1998-09-15 98091500

JĘDREJKO Paweł 65 WROCŁAWIANIE POL 1998-08-11 98081101

KASPRZYK Sławomir 39 WROCŁAWIANIE POL 1999-03-17 99031700

TARASIEWICZ Maxime 9 WROCŁAWIANIE POL 1997-02-11 97021102

WOJNAROWICZ Grzegorz 21 WROCŁAWIANIE POL 1999-04-08 99040800
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Wyniki pojedynków grupowych
Grupa nr 1

V/M ind. HS miejsce

PODRALSKI Maciej UKS ATENA GDAŃSK POL -- V V V V V 5/5 16 20 1

ŁUKASIEWICZ Karol UKS ATENA GDAŃSK POL 1 -- 1 V2 1 V3 2/5 -6 8 4

ŻURAWSKI Dominik IKS WARSZAWA POL 1 V -- V 0 V 3/5 2 13 3

HOŁTYN Mikołaj D' ARTAGNAN URSYNÓW POL 0 1 1 -- 0 V 1/5 -9 6 5

WOJNOWSKI Rafał BUDOWLANI TORUŃ POL 2 V V V -- V 4/5 13 18 2

OSTROWSKI Hubert UKS MDK-5 BYDGOSZCZ POL 0 1 1 1 0 -- 0/5 -16 3 6

Grupa nr 2

V/M ind. HS miejsce

NARUSZEWICZ Tomasz UKS ATENA GDAŃSK POL -- V V V V V 5/5 19 20 1

OLSZEWSKI Wiktor UKS ATENA GDAŃSK POL 0 -- V V V 3 3/5 4 15 3

ŚWIERGOCKI Krzysztof AZS AWF WARSZAWA POL 0 0 -- 3 2 2 0/5 -13 7 6

KANIEWSKI Mikołaj D' ARTAGNAN URSYNÓW POL 0 0 V -- 2 0 1/5 -13 6 5

VERSTA Pavel BELARUS-BREST BLR 1 3 V V -- 1 2/5 -3 13 4

KOSYCARZ Konrad UKS DE LA SALLE GDAŃSK POL 0 V V V V -- 4/5 6 16 2

Grupa nr 3

V/M ind. HS miejsce

SZULPIN Patryk UKS ATENA GDAŃSK POL -- 0 V V V V 4/5 6 16 2

WIŚNIEWSKI Adam UKS ATENA GDAŃSK POL V -- V V V1 V 5/5 11 17 1

GWIZDAŁA Mateusz UKS MDK-5 BYDGOSZCZ POL 0 3 -- V 2 0 1/5 -9 9 6

KOSIŃSKI Jakub BUDOWLANI TORUŃ POL 3 2 2 -- V 1 1/5 -6 12 5

DORYNEK Michał IKS WARSZAWA POL 1 0 V 2 -- V 2/5 0 11 3

KASPRZYK Sławomir WROCŁAWIANIE POL 2 1 V V 0 -- 2/5 -2 11 4

Grupa nr 4

V/M ind. HS miejsce

WYGANOWSKI Marcin UKS ATENA GDAŃSK POL -- V 2 0 0 1 1/5 -9 7 5

DIERING Oskar UKS ATENA GDAŃSK POL 1 -- 2 0 0 0 0/5 -17 3 6

SZYMAŃSKI Michał AZS AWF WARSZAWA POL V3 V -- 1 1 0 2/5 -5 9 4

OLSZOWSKI Daniel BUDOWLANI TORUŃ POL V V V -- V V 5/5 18 20 1

DAMS Bartłomiej WROCŁAWIANIE POL V V V2 1 -- V 4/5 10 15 2

SUCHARDA Edward D' ARTAGNAN URSYNÓW POL V V V 0 0 -- 3/5 3 12 3

Grupa nr 5

V/M ind. HS miejsce

KORPACZEWSKI Adam UKS ATENA GDAŃSK POL -- 3 1 V 1 V 2/5 -1 13 3

POZLEWICZ Mateusz UKS ATENA GDAŃSK POL V -- 0 1 1 2 1/5 -11 8 6

TARASIEWICZ Maxime WROCŁAWIANIE POL V V -- V V V 5/5 17 20 1

OŁOWSKI Karol D' ARTAGNAN URSYNÓW POL 2 V 1 -- 1 V 2/5 -4 12 4

WOJTECKI Kacper BUDOWLANI TORUŃ POL V V 0 V -- V 4/5 8 16 2

SZPYGIEL Jędrzej UKS PAŁAC MŁODZIEŻY SYRENA POL 0 V 1 3 1 -- 1/5 -9 9 5

Grupa nr 6

V/M ind. HS miejsce

MOŻEJKO Mateusz UKS ATENA GDAŃSK POL -- 2 0 2 2 0 0/5 -12 6 6

JĘDRZEJEWSKI Krzysztof UKS ATENA GDAŃSK POL V3 -- 0 0 1 1 1/5 -13 5 5

ŻURAWSKI Bartosz BUDOWLANI TORUŃ POL V V -- V V 3 4/5 13 19 2

DOŁŻYCKI Mateusz UKS DE LA SALLE GDAŃSK POL V V 1 -- 3 2 2/5 0 14 4

JĘDREJKO Paweł WROCŁAWIANIE POL V3 V 1 V -- 3 3/5 1 15 3

KOŚLICKI Michał AZS BYDGOSZCZ POL V V V V V -- 5/5 11 20 1
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Grupa nr 7

V/M ind. HS miejsce

PILSZAK Łukasz UKS ATENA GDAŃSK POL -- 2 0 1 V 1 1/5 -9 8 5

JUNOSZA-KISIELEWSKI WojciechUKS ATENA GDAŃSK POL V -- 0 1 0 1 1/5 -12 6 6

GRYC Jakub D' ARTAGNAN URSYNÓW POL V V -- 1 1 0 2/5 -2 10 4

GLEZMAN Jakub AZS BYDGOSZCZ POL V V V -- V V 5/5 14 20 1

JASIŃSKI Krystian AZS AWF WARSZAWA POL 1 V V 0 -- 3 2/5 -1 12 3

KARPIAK Mariusz UKS DE LA SALLE GDAŃSK POL V V V 3 V -- 4/5 10 19 2

Grupa nr 8

V/M ind. HS miejsce

RUDNICKI Mikołaj UKS ATENA GDAŃSK POL -- V 3 V V V 4/5 9 19 2

OLBROMSKI Michał UKS ATENA GDAŃSK POL 1 -- 1 1 V 2 1/5 -7 9 5

GORALEWSKI Wojciech AZS BYDGOSZCZ POL V V -- V V V3 5/5 12 19 1

SADOWSKI Borys UKS MDK-5 BYDGOSZCZ POL 2 V 0 -- V2 2 2/5 -3 10 4

RUTKOWSKI Kacper UKS DE LA SALLE GDAŃSK POL 1 0 1 1 -- 1 0/5 -14 4 6

SOWA Mikołaj KOLEJARZ WROCŁAW POL 2 V 2 V3 V -- 3/5 3 15 3

Grupa nr 9

V/M ind. HS miejsce

BOROWIEC Piotr UKS ATENA GDAŃSK POL -- V 0 2 1 V 2/5 -2 11 4

KULESZA Eryk UKS ATENA GDAŃSK POL 1 -- 0 0 0 1 0/5 -18 2 6

STRÓŻYŃSKI Tomasz AZS BYDGOSZCZ POL V V -- V V V 5/5 19 20 1

DARKOVICH Siarhei BELARUS-BREST BLR V V 0 -- 1 V 3/5 2 13 3

CZARTORYJSKI Szymon WROCŁAWIANIE POL V V 1 V -- V 4/5 11 17 2

CIEŚLAK Krzysztof D' ARTAGNAN URSYNÓW POL 0 V 0 1 0 -- 1/5 -12 5 5

Grupa nr 10

V/M ind. HS miejsce

MAJSZEWSKI Patryk BUDOWLANI TORUŃ POL -- 3 2 V V 1 2/5 1 14 4

SZEWCZYK Michał UKS ATENA GDAŃSK POL V -- 0 1 V2 V 3/5 -3 11 3

TYDA Igor UKS DE LA SALLE GDAŃSK POL V V -- V V V 5/5 15 20 1

SMEJDA Filip D' ARTAGNAN URSYNÓW POL 1 V 0 -- V 1 2/5 -6 10 5

BOJANOWICZ Adam UKS KUSY WARSZAWA POL 0 1 1 3 -- 2 0/5 -11 7 6

WOJNAROWICZ Grzegorz WROCŁAWIANIE POL V 2 2 V V -- 3/5 4 16 2
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Ranking grupowy

Miejsce Nazwisko i imię Klub Kraj V/M ind. HS Grupa

1 NARUSZEWICZ Tomasz UKS ATENA GDAŃSK POL 1.000 19 20 zakwalifikowany

1 STRÓŻYŃSKI Tomasz AZS BYDGOSZCZ POL 1.000 19 20 zakwalifikowany

3 OLSZOWSKI Daniel BUDOWLANI TORUŃ POL 1.000 18 20 zakwalifikowany

4 TARASIEWICZ Maxime WROCŁAWIANIE POL 1.000 17 20 zakwalifikowany

5 PODRALSKI Maciej UKS ATENA GDAŃSK POL 1.000 16 20 zakwalifikowany

6 TYDA Igor UKS DE LA SALLE GDAŃSK POL 1.000 15 20 zakwalifikowany

7 GLEZMAN Jakub AZS BYDGOSZCZ POL 1.000 14 20 zakwalifikowany

8 GORALEWSKI Wojciech AZS BYDGOSZCZ POL 1.000 12 19 zakwalifikowany

9 KOŚLICKI Michał AZS BYDGOSZCZ POL 1.000 11 20 zakwalifikowany

10 WIŚNIEWSKI Adam UKS ATENA GDAŃSK POL 1.000 11 17 zakwalifikowany

11 ŻURAWSKI Bartosz BUDOWLANI TORUŃ POL 0.800 13 19 zakwalifikowany

12 WOJNOWSKI Rafał BUDOWLANI TORUŃ POL 0.800 13 18 zakwalifikowany

13 CZARTORYJSKI Szymon WROCŁAWIANIE POL 0.800 11 17 zakwalifikowany

14 KARPIAK Mariusz UKS DE LA SALLE GDAŃSK POL 0.800 10 19 zakwalifikowany

15 DAMS Bartłomiej WROCŁAWIANIE POL 0.800 10 15 zakwalifikowany

16 RUDNICKI Mikołaj UKS ATENA GDAŃSK POL 0.800 9 19 zakwalifikowany

17 WOJTECKI Kacper BUDOWLANI TORUŃ POL 0.800 8 16 zakwalifikowany

18 KOSYCARZ Konrad UKS DE LA SALLE GDAŃSK POL 0.800 6 16 zakwalifikowany

18 SZULPIN Patryk UKS ATENA GDAŃSK POL 0.800 6 16 zakwalifikowany

20 WOJNAROWICZ Grzegorz WROCŁAWIANIE POL 0.600 4 16 zakwalifikowany

21 OLSZEWSKI Wiktor UKS ATENA GDAŃSK POL 0.600 4 15 zakwalifikowany

22 SOWA Mikołaj KOLEJARZ WROCŁAW POL 0.600 3 15 zakwalifikowany

23 SUCHARDA Edward D' ARTAGNAN URSYNÓW POL 0.600 3 12 zakwalifikowany

24 DARKOVICH Siarhei BELARUS-BREST BLR 0.600 2 13 zakwalifikowany

24 ŻURAWSKI Dominik IKS WARSZAWA POL 0.600 2 13 zakwalifikowany

26 JĘDREJKO Paweł WROCŁAWIANIE POL 0.600 1 15 zakwalifikowany

27 SZEWCZYK Michał UKS ATENA GDAŃSK POL 0.600 -3 11 zakwalifikowany

28 MAJSZEWSKI Patryk BUDOWLANI TORUŃ POL 0.400 1 14 zakwalifikowany

29 DOŁŻYCKI Mateusz UKS DE LA SALLE GDAŃSK POL 0.400 0 14 zakwalifikowany

30 DORYNEK Michał IKS WARSZAWA POL 0.400 0 11 zakwalifikowany

31 KORPACZEWSKI Adam UKS ATENA GDAŃSK POL 0.400 -1 13 zakwalifikowany

32 JASIŃSKI Krystian AZS AWF WARSZAWA POL 0.400 -1 12 zakwalifikowany

33 BOROWIEC Piotr UKS ATENA GDAŃSK POL 0.400 -2 11 zakwalifikowany

33 KASPRZYK Sławomir WROCŁAWIANIE POL 0.400 -2 11 zakwalifikowany

35 GRYC Jakub D' ARTAGNAN URSYNÓW POL 0.400 -2 10 zakwalifikowany

36 VERSTA Pavel BELARUS-BREST BLR 0.400 -3 13 zakwalifikowany

37 SADOWSKI Borys UKS MDK-5 BYDGOSZCZ POL 0.400 -3 10 zakwalifikowany

38 OŁOWSKI Karol D' ARTAGNAN URSYNÓW POL 0.400 -4 12 zakwalifikowany

39 SZYMAŃSKI Michał AZS AWF WARSZAWA POL 0.400 -5 9 zakwalifikowany

40 SMEJDA Filip D' ARTAGNAN URSYNÓW POL 0.400 -6 10 zakwalifikowany

41 ŁUKASIEWICZ Karol UKS ATENA GDAŃSK POL 0.400 -6 8 zakwalifikowany

42 KOSIŃSKI Jakub BUDOWLANI TORUŃ POL 0.200 -6 12 zakwalifikowany

43 OLBROMSKI Michał UKS ATENA GDAŃSK POL 0.200 -7 9 zakwalifikowany

44 GWIZDAŁA Mateusz UKS MDK-5 BYDGOSZCZ POL 0.200 -9 9 zakwalifikowany

44 SZPYGIEL Jędrzej UKS PAŁAC MŁODZIEŻY SYRENA POL 0.200 -9 9 zakwalifikowany

46 PILSZAK Łukasz UKS ATENA GDAŃSK POL 0.200 -9 8 zakwalifikowany

47 WYGANOWSKI Marcin UKS ATENA GDAŃSK POL 0.200 -9 7 zakwalifikowany
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48 HOŁTYN Mikołaj D' ARTAGNAN URSYNÓW POL 0.200 -9 6 zakwalifikowany

49 POZLEWICZ Mateusz UKS ATENA GDAŃSK POL 0.200 -11 8 wyeliminowany

50 JUNOSZA-KISIELEWSKI WojciechUKS ATENA GDAŃSK POL 0.200 -12 6 wyeliminowany

51 CIEŚLAK Krzysztof D' ARTAGNAN URSYNÓW POL 0.200 -12 5 wyeliminowany

52 KANIEWSKI Mikołaj D' ARTAGNAN URSYNÓW POL 0.200 -13 6 wyeliminowany

53 JĘDRZEJEWSKI Krzysztof UKS ATENA GDAŃSK POL 0.200 -13 5 wyeliminowany

54 BOJANOWICZ Adam UKS KUSY WARSZAWA POL 0.000 -11 7 wyeliminowany

55 MOŻEJKO Mateusz UKS ATENA GDAŃSK POL 0.000 -12 6 wyeliminowany

56 ŚWIERGOCKI Krzysztof AZS AWF WARSZAWA POL 0.000 -13 7 wyeliminowany

57 RUTKOWSKI Kacper UKS DE LA SALLE GDAŃSK POL 0.000 -14 4 wyeliminowany

58 OSTROWSKI Hubert UKS MDK-5 BYDGOSZCZ POL 0.000 -16 3 wyeliminowany

59 DIERING Oskar UKS ATENA GDAŃSK POL 0.000 -17 3 wyeliminowany

60 KULESZA Eryk UKS ATENA GDAŃSK POL 0.000 -18 2 wyeliminowany
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Tabela z 64   strona 1/2
STRÓŻYŃSKI Tomasz

AZS BYDGOSZCZ

KASPRZYK Sławomir
WROCŁAWIANIE

JASIŃSKI Krystian
AZS AWF WARSZAWA

WOJTECKI Kacper
BUDOWLANI TORUŃ

HOŁTYN Mikołaj
D' ARTAGNAN URSYNÓW

RUDNICKI Mikołaj
UKS ATENA GDAŃSK

KOŚLICKI Michał
AZS BYDGOSZCZ

ŁUKASIEWICZ Karol
UKS ATENA GDAŃSK

ŻURAWSKI Dominik
IKS WARSZAWA

DARKOVICH Siarhei
BELARUS-BREST

SMEJDA Filip
D' ARTAGNAN URSYNÓW

GORALEWSKI Wojciech
AZS BYDGOSZCZ

PODRALSKI Maciej
UKS ATENA GDAŃSK

SADOWSKI Borys
UKS MDK-5 BYDGOSZCZ

MAJSZEWSKI Patryk
BUDOWLANI TORUŃ

OLSZEWSKI Wiktor
UKS ATENA GDAŃSK

GWIZDAŁA Mateusz
UKS MDK-5 BYDGOSZCZ

WOJNOWSKI Rafał
BUDOWLANI TORUŃ

CZARTORYJSKI Szymon
WROCŁAWIANIE

SZPYGIEL Jędrzej
UKS PAŁAC MŁODZIEŻY SYRENA

WOJNAROWICZ Grzegorz
WROCŁAWIANIE

DOŁŻYCKI Mateusz
UKS DE LA SALLE GDAŃSK

VERSTA Pavel
BELARUS-BREST

TARASIEWICZ Maxime
WROCŁAWIANIE

STRÓŻYŃSKI Tomasz

KASPRZYK Sławomir
4/3

WOJTECKI Kacper
12/7

RUDNICKI Mikołaj

KOŚLICKI Michał

ŁUKASIEWICZ Karol
3/1

DARKOVICH Siarhei
12/6

GORALEWSKI Wojciech

PODRALSKI Maciej

SADOWSKI Borys
12/9

OLSZEWSKI Wiktor
12/6

WOJNOWSKI Rafał

CZARTORYJSKI Szymon

SZPYGIEL Jędrzej
12/6

DOŁŻYCKI Mateusz
12/5

TARASIEWICZ Maxime

STRÓŻYŃSKI Tomasz
12/4

RUDNICKI Mikołaj
10/3

KOŚLICKI Michał
9/6

GORALEWSKI Wojciech
12/5

PODRALSKI Maciej
12/5

OLSZEWSKI Wiktor
12/4

CZARTORYJSKI Szymon
12/7

TARASIEWICZ Maxime
12/5

STRÓŻYŃSKI Tomasz
12/8

KOŚLICKI Michał
12/6

PODRALSKI Maciej
12/5

TARASIEWICZ Maxime
12/8
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OLSZOWSKI Daniel

BUDOWLANI TORUŃ

GRYC Jakub
D' ARTAGNAN URSYNÓW

DORYNEK Michał
IKS WARSZAWA

SZULPIN Patryk
UKS ATENA GDAŃSK

PILSZAK Łukasz
UKS ATENA GDAŃSK

KARPIAK Mariusz
UKS DE LA SALLE GDAŃSK

ŻURAWSKI Bartosz
BUDOWLANI TORUŃ

OLBROMSKI Michał
UKS ATENA GDAŃSK

SOWA Mikołaj
KOLEJARZ WROCŁAW

SZEWCZYK Michał
UKS ATENA GDAŃSK

OŁOWSKI Karol
D' ARTAGNAN URSYNÓW

TYDA Igor
UKS DE LA SALLE GDAŃSK

GLEZMAN Jakub
AZS BYDGOSZCZ

SZYMAŃSKI Michał
AZS AWF WARSZAWA

JĘDREJKO Paweł
WROCŁAWIANIE

SUCHARDA Edward
D' ARTAGNAN URSYNÓW

KOSIŃSKI Jakub
BUDOWLANI TORUŃ

WIŚNIEWSKI Adam
UKS ATENA GDAŃSK

DAMS Bartłomiej
WROCŁAWIANIE

WYGANOWSKI Marcin
UKS ATENA GDAŃSK

KOSYCARZ Konrad
UKS DE LA SALLE GDAŃSK

KORPACZEWSKI Adam
UKS ATENA GDAŃSK

BOROWIEC Piotr
UKS ATENA GDAŃSK

NARUSZEWICZ Tomasz
UKS ATENA GDAŃSK

OLSZOWSKI Daniel

DORYNEK Michał
7/5

SZULPIN Patryk
12/3

KARPIAK Mariusz

ŻURAWSKI Bartosz

SOWA Mikołaj
12/3

OŁOWSKI Karol
12/4

TYDA Igor

GLEZMAN Jakub

JĘDREJKO Paweł
12/5

SUCHARDA Edward
12/2

WIŚNIEWSKI Adam

DAMS Bartłomiej

KOSYCARZ Konrad
7/6

KORPACZEWSKI Adam
3/1

NARUSZEWICZ Tomasz

OLSZOWSKI Daniel
12/6

SZULPIN Patryk
12/9

ŻURAWSKI Bartosz
12/2

OŁOWSKI Karol
12/8

GLEZMAN Jakub
12/4

WIŚNIEWSKI Adam
10/6

KOSYCARZ Konrad
8/7

KORPACZEWSKI Adam
12/10

OLSZOWSKI Daniel
12/8

ŻURAWSKI Bartosz
12/4

GLEZMAN Jakub
12/1

KORPACZEWSKI Adam
12/8
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STRÓŻYŃSKI Tomasz

AZS BYDGOSZCZ

RUDNICKI Mikołaj
UKS ATENA GDAŃSK

KOŚLICKI Michał
AZS BYDGOSZCZ

GORALEWSKI Wojciech
AZS BYDGOSZCZ

PODRALSKI Maciej
UKS ATENA GDAŃSK

OLSZEWSKI Wiktor
UKS ATENA GDAŃSK

CZARTORYJSKI Szymon
WROCŁAWIANIE

TARASIEWICZ Maxime
WROCŁAWIANIE

OLSZOWSKI Daniel
BUDOWLANI TORUŃ

SZULPIN Patryk
UKS ATENA GDAŃSK

ŻURAWSKI Bartosz
BUDOWLANI TORUŃ

OŁOWSKI Karol
D' ARTAGNAN URSYNÓW

GLEZMAN Jakub
AZS BYDGOSZCZ

WIŚNIEWSKI Adam
UKS ATENA GDAŃSK

KOSYCARZ Konrad
UKS DE LA SALLE GDAŃSK

KORPACZEWSKI Adam
UKS ATENA GDAŃSK

STRÓŻYŃSKI Tomasz
12/8

KOŚLICKI Michał
12/6

PODRALSKI Maciej
12/5

TARASIEWICZ Maxime
12/8

OLSZOWSKI Daniel
12/8

ŻURAWSKI Bartosz
12/4

GLEZMAN Jakub
12/1

KORPACZEWSKI Adam
12/8

STRÓŻYŃSKI Tomasz
12/9

PODRALSKI Maciej
12/4

ŻURAWSKI Bartosz
12/8

GLEZMAN Jakub
12/1

PODRALSKI Maciej
12/2

GLEZMAN Jakub
11/10

Tabela z 8
STRÓŻYŃSKI Tomasz

AZS BYDGOSZCZ

KOŚLICKI Michał
AZS BYDGOSZCZ

PODRALSKI Maciej
UKS ATENA GDAŃSK

TARASIEWICZ Maxime
WROCŁAWIANIE

OLSZOWSKI Daniel
BUDOWLANI TORUŃ

ŻURAWSKI Bartosz
BUDOWLANI TORUŃ

GLEZMAN Jakub
AZS BYDGOSZCZ

KORPACZEWSKI Adam
UKS ATENA GDAŃSK

STRÓŻYŃSKI Tomasz
12/9

PODRALSKI Maciej
12/4

ŻURAWSKI Bartosz
12/8

GLEZMAN Jakub
12/1

PODRALSKI Maciej
12/2

GLEZMAN Jakub
11/10

PODRALSKI Maciej
12/8
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Klasyfikacja końcowa

Miejsce Nazwisko i imię Klub Kraj Data urodz. Licencja PZS

1 PODRALSKI Maciej UKS ATENA GDAŃSK POL 1997-12-09 97120901

2 GLEZMAN Jakub AZS BYDGOSZCZ POL 1997-07-16 97071600

3 STRÓŻYŃSKI Tomasz AZS BYDGOSZCZ POL 1998-02-02 98020200

3 ŻURAWSKI Bartosz BUDOWLANI TORUŃ POL 1997-06-10 97061001

5 OLSZOWSKI Daniel BUDOWLANI TORUŃ POL 1998-12-23 98122300

6 TARASIEWICZ Maxime WROCŁAWIANIE POL 1997-02-11 97021102

7 KOŚLICKI Michał AZS BYDGOSZCZ POL 1998-11-07 98110700

8 KORPACZEWSKI Adam UKS ATENA GDAŃSK POL 1997-08-03 97080300

9 GORALEWSKI Wojciech AZS BYDGOSZCZ POL 1999-03-06 99030600

10 WIŚNIEWSKI Adam UKS ATENA GDAŃSK POL 1999-06-02 99060200

11 CZARTORYJSKI Szymon WROCŁAWIANIE POL 1999-11-16 99111600

12 RUDNICKI Mikołaj UKS ATENA GDAŃSK POL 1998-12-17 98121700

13 KOSYCARZ Konrad UKS DE LA SALLE GDAŃSK POL 1999-06-05 99060501

13 SZULPIN Patryk UKS ATENA GDAŃSK POL 1997-12-02 97120201

15 OLSZEWSKI Wiktor UKS ATENA GDAŃSK POL 1998-02-07 98020700

16 OŁOWSKI Karol D' ARTAGNAN URSYNÓW POL 1998-04-14 98041400

17 NARUSZEWICZ Tomasz UKS ATENA GDAŃSK POL 1997-07-17 97071702

18 TYDA Igor UKS DE LA SALLE GDAŃSK POL 1998-10-19 98101900

19 WOJNOWSKI Rafał BUDOWLANI TORUŃ POL 1998-12-20 98122000

20 KARPIAK Mariusz UKS DE LA SALLE GDAŃSK POL 1997-06-16 97061600

21 DAMS Bartłomiej WROCŁAWIANIE POL 1998-09-15 98091500

22 WOJTECKI Kacper BUDOWLANI TORUŃ POL 1998-12-22 98122202

23 SOWA Mikołaj KOLEJARZ WROCŁAW POL 1998-10-10 98101000

24 SUCHARDA Edward D' ARTAGNAN URSYNÓW POL 1997-09-12 97091200

25 DARKOVICH Siarhei BELARUS-BREST BLR

26 JĘDREJKO Paweł WROCŁAWIANIE POL 1998-08-11 98081101

27 DOŁŻYCKI Mateusz UKS DE LA SALLE GDAŃSK POL 1999-01-31 99013100

28 DORYNEK Michał IKS WARSZAWA POL 1998-08-05 98080500

29 KASPRZYK Sławomir WROCŁAWIANIE POL 1999-03-17 99031700

30 SADOWSKI Borys UKS MDK-5 BYDGOSZCZ POL 1998-04-16 98041600

31 ŁUKASIEWICZ Karol UKS ATENA GDAŃSK POL 1999-12-21 99122101

32 SZPYGIEL Jędrzej UKS PAŁAC MŁODZIEŻY SYRENA POL 1998-06-25 98062500

33 WOJNAROWICZ Grzegorz WROCŁAWIANIE POL 1999-04-08 99040800

34 ŻURAWSKI Dominik IKS WARSZAWA POL 1999-07-03 99070300

35 SZEWCZYK Michał UKS ATENA GDAŃSK POL 1999-06-15 99061500

36 MAJSZEWSKI Patryk BUDOWLANI TORUŃ POL 1998-12-12 98121200

37 JASIŃSKI Krystian AZS AWF WARSZAWA POL 1998-05-05 98050500

38 BOROWIEC Piotr UKS ATENA GDAŃSK POL 1999-10-18 99101800

39 GRYC Jakub D' ARTAGNAN URSYNÓW POL 1999-02-12 99021200

40 VERSTA Pavel BELARUS-BREST BLR

41 SZYMAŃSKI Michał AZS AWF WARSZAWA POL 1999-06-07 99060702

42 SMEJDA Filip D' ARTAGNAN URSYNÓW POL 1999-01-26 99012602

43 KOSIŃSKI Jakub BUDOWLANI TORUŃ POL 1998-11-06 98110601

44 OLBROMSKI Michał UKS ATENA GDAŃSK POL 1999-06-18 99061800

45 GWIZDAŁA Mateusz UKS MDK-5 BYDGOSZCZ POL 1997-04-01 97040100

46 PILSZAK Łukasz UKS ATENA GDAŃSK POL 1999-03-07 99030700

47 WYGANOWSKI Marcin UKS ATENA GDAŃSK POL 1998-06-27 98062701
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48 HOŁTYN Mikołaj D' ARTAGNAN URSYNÓW POL 1999-05-03 99050302

49 POZLEWICZ Mateusz UKS ATENA GDAŃSK POL 1998-12-16 98121600

50 JUNOSZA-KISIELEWSKI WojciechUKS ATENA GDAŃSK POL 1999-01-02 99010200

51 CIEŚLAK Krzysztof D' ARTAGNAN URSYNÓW POL 1999-05-12 99051202

52 KANIEWSKI Mikołaj D' ARTAGNAN URSYNÓW POL 1999-01-10 99011003

53 JĘDRZEJEWSKI Krzysztof UKS ATENA GDAŃSK POL 1999-03-13 99031301

54 BOJANOWICZ Adam UKS KUSY WARSZAWA POL 1998-10-10 98101004

55 MOŻEJKO Mateusz UKS ATENA GDAŃSK POL 1999-11-26 99112600

56 ŚWIERGOCKI Krzysztof AZS AWF WARSZAWA POL 1999-03-09 99030900

57 RUTKOWSKI Kacper UKS DE LA SALLE GDAŃSK POL 1999-09-16 99091602

58 OSTROWSKI Hubert UKS MDK-5 BYDGOSZCZ POL 1999-07-25 99072500

59 DIERING Oskar UKS ATENA GDAŃSK POL 1999-08-01 99080101

60 KULESZA Eryk UKS ATENA GDAŃSK POL 1999-11-06 99110601


